Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão Eleitoral do CREF7.

Brasília, 28 de maio de 2004.
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 7ª
REGIÃO-CREF7, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o
inciso VII, do art. 40.
CONSIDERANDO, a Resolução CONFEF 072/04;
CONSIDERANDOo disposto no inciso II, do artigo 6º, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física da 7ª Região, instituído pela Lei nº 9.696, de 01 de
setembro de 1998;
CONSIDERANDOo deliberado em Reunião Plenária do dia 28 de maio de 2004;
Resolve:

Art 1º – Nomear sob a presidência do primeiro, os membros da Comissão
Eleitoral do CREF7, relatados a seguir:
Presidente – Ângelo Luis de Souza Vargas – CREF 000007-G/RJ;
Membro Efetivo – Fabrício Tortura de Moraes – CREF 000928-P/DF;
Membro Efetivo – Raimundo Nonato Rodrigues Lopez – CREF 002036-P/DF;
Membro Efetivo – Roberto Lúcio Correia – CREF 002891-G/DF;
Membro Efetivo – Túlio Cabral Moreira – CREF 003534-G/DF;
Membro Suplente – Kênia Cláudia dos Santos – CREF 000195-G/DF.
Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Lúcio Rogério Gomes Dos Santos
CREF 000001-G/DF

Presidente

Publicada no DODF em 25/06/2004